[bookmark: _GoBack][image: \\Rashenkoaf\сеть\Ращенко АФ\Без-имени-1.jpg]
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПИТЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 06 мая 2024 года №141
с. Питерка

О внесении изменений в постановление администрации Питерского муниципального района от 22 декабря 2021 года №421

На основании статьи 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в соответствии с Федеральным Законом Российской Федерации от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Совета Питерского муниципального образования Питерского муниципального района Саратовской области от 25 декабря 2023 года №5-1 «О бюджете Питерского муниципального образования на 2024 год и плановый период 2025-2026 годов», руководствуясь Уставом Питерского муниципального района, администрация  муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Питерского муниципального района от 22 декабря 2021 года №421 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие транспортной системы в Питерском муниципальном образовании Питерского муниципального района Саратовской области до 2025 года» (с изменениями от 28 ноября 2022 года №491, от 15 мая 2023 года №213, от 12 января 2024 года №6), изменения следующего содержания:
1.1. Приложение №4 к муниципальной программе «Развитие транспортной системы в Питерском муниципальном образовании Питерского муниципального района Саратовской области до 2025 года» изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования на официальном сайте администрации Питерского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: http://питерка.рф/.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации муниципального района.

Глава муниципального района                                                       Д.Н. Живайкин

4

Приложение к постановлению администрации муниципального района от 06 мая 2024 года №141

Приложение №4 к муниципальной программе «Развитие транспортной системы в Питерском муниципальном образовании Питерского муниципального района Саратовской области до 2025 года»

	Приложение №4 к программе

ПЕРЕЧЕНЬ
МЕРОПРИЯТИЙ ПО РЕМОНТУ АВТОМОБИЛЬНЫХ ДОРОГ НА ТЕРРИТОРИИ ПИТЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ в 2024 ГОДУ
	№ п/п
	Перечень мероприятий
	Средства областного бюджета (тыс. руб.)
	Средства бюджета Питер-ского района (тыс. руб.)
	Протя-жен-ность дорог, пог. м
	Протя-жен-ность дорог, кв. м
	Всего (тыс. руб.)

	1. Ремонт автомобильных дорог

	1.
	Капитальный ремонт и ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения

	1.1
	Ремонт автомобильной дороги по  ул. 2-я Мелиоративная с. Питерка
	1 590,02
	0,0
	445,0
	2 002,5
	1 590,02

	1.2
	Ремонт автомобильной дороги по  ул. 3-я Мелиоративная с. Питерка
	1 341,86
	0,0
	376,0
	1 692,0
	1 341,86

	1.3
	Ремонт автодороги по ул. Чапаева от пер. Кооперативный до дома №139 по ул. Чапаева с. Питерка
	6 258,97
	0,0
	720,0
	3 768,0
	6 258,97

	1.4
	Ремонт автодороги по ул. Им Карла Маркса с. Питерка
	4 925,25
	0,0
	611,2
	2750,6
	4 925,25

	1.5
	Ремонт автодороги по ул.  Советская с. Агафоновка
	2 614,74
	0,0
	270,0
	1 350,0
	2 614,74

	1.6
	Ремонт автодороги по ул. Центральная пос. Нариманово
	1 217,92
	0,0
	120,0
	600,0
	1 217,92

	1.7
	Ремонт автодороги по ул. Рабочая  ст. Питерка
	1 238,56
	0,0
	200,0
	800,0
	1 238,56

	1.8
	Ремонт автомобильной дороги по ул. Кооперативная с. Запрудное
	1 809,68
	0,0
	250,0
	1 000,0
	1 809,68

	1.9
	Ремонт автодороги по ул. Юбилейная с. Питерка
	0,0
	4 000,0
	540,0
	2 700,0
	4 000,0

	 Итого:
	20 997,0
	4 000,0
	3 532,2
	16663,1
	24 997,0

ВЕРНО: Руководитель аппарата
                администрации муниципального района                                                                                            А.А.Строганов

image1.jpeg